Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №145

Адмиралтейского района Санкт- Петербурга.

ПРИКАЗ

01.09.2022 № 83/5-р

О назначении ответственного лица за витаминизацию третьих и сладких блюд

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1 . Симбирцева Н.Б.,  Демехина М.П. завхоз, назначается ответственной за витаминизацию третьих

и сладких блюд и ведение Журнала проведения витаминизации третьих и сладких блюд.

П.2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на заведующую ГБДОУ № 145

 С.Л. Феклистову

Заведующий ГБДОУ        С.Л. Феклистова

С приказом ознакомлена:

ФИО должность

Н.Б. Симбирцева Зам.заведующего АХР

М.П. Демехина завхоз

 завхоз

завхоз